МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

(РОССТАТ)

Мясницкая ул., д. 39, стр. 1, г. Москва, 107450
e-mail: stat@gks.ru; сайт: rosstat.gov.ru

тел.: (495) 568-00-42 доб. 99-010
факс: (495) 568-00-41

07.12.2022 ЕЧ-08-2/601-РВ
№

На№ 01

О предоставленииинформации

по ВПН-2020

Председателю

ЗаконодательнойДумы

Хабаровскогокрая

ЗикуновойИ.В.

УважаемаяИрина Валериевна!

Федеральная служба государственной статистики рассмотрела вопрос

о предоставлении официальной статистической информации о национальном

составе населения села Лидога Нанайскогомуниципальногорайона Хабаровского

края и сообщаетследующее.

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 7 июля 2021 г. № 1126 «О подведении итогов Всероссийской переписи

населения 2020 года» итоги по национальному составу населения будут

опубликованы до 31 декабря 2022 года. После их официального опубликования

Вам будет направлена информация о национальном составе населения села

Лидога не позднее 12 января 2023 года.

С уважением,

Заместитель руководителя Е.Е. Чернякова

Звирь Наталия Геннадьевна

Тел. (495) 568-00-42, доб. IP 99231
Управление статистики населения

и здравоохранения

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат: А21A84AD58AF183EAE7CD156ED0E0C23

Владелец: Черникова Елена Евгеньевна

Действителен с 04.05.2022 по 28.07.2023

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯДУМА

ХАБАРОВСКОГОКРАЯ

ВХОД Nb ре*-MSP
•as- jji nub.